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Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 26 tireurs)
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r.i. série nom prénom club drap

1 1 YIN Eliott BRY MARNE
2 2 LU Matheo SUCY EN BRIE
3 3 WERKOFF Paul ST MAUR VGA
4 5 ZHOU Austin ST MAUR VGA
5 6 THIBERT Tristan ST MAUR VGA
6 7 MESECI Elvan SUCY EN BRIE
7 8 QUILLIVIC Elouan LIVRY GARGA
8 9 DOUESNARD Soren SUCY EN BRIE
9 10 SOUKASEUM Baptiste ST MAUR VGA

10 11 FLEURY Nohan BRY MARNE
11 14 HAYTAYAN Raphael SUCY EN BRIE
12 15 CASTEL DEBILY Anatole CACHAN ALC9
13 18 BERTHO Arthur CER 77
14 24 WATTRE Léandre CER 77
15 28 NADAUD-ROSANI Léonardo MONTREUIL F
16 34 ROUSSEY PEREZ Paul CACHAN ALC9
17 35 OLMETA Lucien MONTREUIL F
18 37 ARCHENAULT Axel ST MAUR VGA
19 38 LAWSON Noah ST DENIS SDU
20 39 JENNINGS Ayden CACHAN ALC9
21 VIVIEN Auguste MONTREUIL F
22 TERRADE Paul VINCENNES C
23 SAVARY Emile MONTREUIL F
24 DURAND Valentin VINCENNES C
25 SARRAZY Antonin VINCENNES C
26 DURAND Aymeric ST MAUR VGA
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Formule de la compétition
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26 tireurs

1 tour de poules

26 tireurs
5 poules (1 poule de 6, 4 poules de 5)
Décalage par : clubs
26 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 26 tireurs

Tableaux de 8 par niveaux
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
Arbitre: WAGNER DEMETRESCU Alice  VINCENNES CE, KIMMOUN LE Nolan  VAL EUROPE M

V/M ind. TD rg
VIVIEN Auguste MONT V1  0  2  2 0.250 -6 5 4
CASTEL DEBILY Anat CACH  0  0  2  2 0.000 -8 4 5
YIN Eliott BRY  V  V  V  V 1.000 15 16 1
HAYTAYAN Raphael SUCY V3 V3  0  V 0.750 0 10 2
ARCHENAULT Axel ST MA  V  V  1  2 0.500 -1 11 3

Poule No 2
Arbitre: LENOBLE Hector  BRY MARNE, MARTIAL Noah  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
SOUKASEUM Baptiste ST MA  V  1 V3 V2 0.750 3 10 2
TERRADE Paul VINCE  3  2  3  V 0.250 -1 12 4
LU Matheo SUCY V2  V V3  V 1.000 7 13 1
FLEURY Nohan BRY  2  V  2  V 0.500 2 12 3
JENNINGS Ayden CACH  0  1  1  1 0.000 -11 3 5

Poule No 3
Arbitre: ANTEZANA ROYER Mathias  BONDY BASE, ROUSSIN Emilie  VINCENNES CE

V/M ind. TD rg
DOUESNARD Soren SUCY  V  V  V  3 0.750 2 15 2
WERKOFF Paul ST MA  3  3  V  V 0.500 2 14 3
BERTHO Arthur CER 7  3  V  V  V 0.750 7 15 1
LAWSON Noah ST DE  3  2  1  V 0.250 -3 10 4
SAVARY Emile MONT  V  2  0  1 0.250 -8 7 5

Poule No 4
Arbitre: JOCHAULT Arthur  ORLY AS, FOSSARD Evan  CER 77

V/M ind. TD rg
ZHOU Austin ST MA  1  V  V  2 0.500 0 11 4
QUILLIVIC Elouan LIVRY  V  2  V  V 0.750 6 14 1
OLMETA Lucien MONT  2  V  V  V 0.750 2 14 2
DURAND Valentin VINCE  1  2  3  2 0.000 -8 8 5
WATTRE Léandre CER 7  V  1  3  V 0.500 0 12 3

Poule No 5
Arbitre: EDIRI Amel  VAL EUROPE M, MORIZOT Quentin  BRY MARNE

V/M ind. TD rg
DURAND Aymeric ST MA  0  0  2  0  1 0.000 -14 3 6
THIBERT Tristan ST MA V3  0 V3  1  V 0.600 0 11 3
SARRAZY Antonin VINCE  V  V  V  1  V 0.800 8 17 2
ROUSSEY PEREZ Paul CACH  V  1  3  1  1 0.200 -7 10 5
MESECI Elvan SUCY  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
NADAUD-ROSANI Léo MONT V2  2  2  V  3 0.400 -1 13 4
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 YIN Eliott BRY 1.000 15 16 qualifié
2 MESECI Elvan SUCY 1.000 14 20 qualifié
3 LU Matheo SUCY 1.000 7 13 qualifié
4 SARRAZY Antonin VINCE 0.800 8 17 qualifié
5 BERTHO Arthur CER 7 0.750 7 15 qualifié
6 QUILLIVIC Elouan LIVRY 0.750 6 14 qualifié
7 SOUKASEUM Bapt ST MA 0.750 3 10 qualifié
8 DOUESNARD Sore SUCY 0.750 2 15 qualifié
9 OLMETA Lucien MONT 0.750 2 14 qualifié

10 HAYTAYAN Rapha SUCY 0.750 0 10 qualifié
11 THIBERT Tristan ST MA 0.600 0 11 qualifié
12 WERKOFF Paul ST MA 0.500 2 14 qualifié
13 FLEURY Nohan BRY 0.500 2 12 qualifié
14 WATTRE Léandre CER 7 0.500 0 12 qualifié
15 ZHOU Austin ST MA 0.500 0 11 qualifié
16 ARCHENAULT Ax ST MA 0.500 -1 11 qualifié
17 NADAUD-ROSANI MONT 0.400 -1 13 qualifié
18 TERRADE Paul VINCE 0.250 -1 12 qualifié
19 LAWSON Noah ST DE 0.250 -3 10 qualifié
20 VIVIEN Auguste MONT 0.250 -6 5 qualifié
21 SAVARY Emile MONT 0.250 -8 7 qualifié
22 ROUSSEY PEREZ CACH 0.200 -7 10 qualifié
23 DURAND Valentin VINCE 0.000 -8 8 qualifié
24 CASTEL DEBILY CACH 0.000 -8 4 qualifié
25 JENNINGS Ayden CACH 0.000 -11 3 qualifié
26 DURAND Aymeric ST MA 0.000 -14 3 qualifié
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Tableaux de 8 par niveaux
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1 YIN Eliott BRY MARNE

Phase 1

8 ---------

5 BERTHO Arthur CER 77

4 SARRAZY Antonin VINCENNES CE 8/7

3 LU Matheo SUCY EN BRIE

6 QUILLIVIC Elouan LIVRY GARGAN 8/7

7 SOUKASEUM Baptiste ST MAUR VGA

2 MESECI Elvan SUCY EN BRIE 8/5

9 DOUESNARD Soren SUCY EN BRIE

16 ---------

13 WERKOFF Paul ST MAUR VGA

12 THIBERT Tristan ST MAUR VGA 7/6

11 HAYTAYAN Raphael SUCY EN BRIE

14 FLEURY Nohan BRY MARNE 8/0

15 WATTRE Léandre CER 77

10 OLMETA Lucien MONTREUIL FL 8/5

17 ZHOU Austin ST MAUR VGA

24 ---------

21 LAWSON Noah ST DENIS SDUS

20 TERRADE Paul VINCENNES CE 8/4

19 NADAUD-ROSANI Léonar MONTREUIL FL

22 VIVIEN Auguste MONTREUIL FL 6/2

23 ---------

18 ARCHENAULT Axel ST MAUR VGA

25 SAVARY Emile MONTREUIL FL

32 ---------

29 JENNINGS Ayden CACHAN ALC94

28 CASTEL DEBILY Anatole CACHAN ALC94 8/5

27 DURAND Valentin VINCENNES CE

30 DURAND Aymeric ST MAUR VGA 4/3

31 ---------

26 ROUSSEY PEREZ Paul CACHAN ALC94

YIN Eliott

Phase 2

SARRAZY Antonin
8/7

QUILLIVIC Elouan

SOUKASEUM Baptiste
8/3

DOUESNARD Soren

THIBERT Tristan
8/1

FLEURY Nohan

WATTRE Léandre
8/3

ZHOU Austin

TERRADE Paul
8/3

NADAUD-ROSANI Léonar

ARCHENAULT Axel
8/6

SAVARY Emile

JENNINGS Ayden
8/3

DURAND Valentin

ROUSSEY PEREZ Paul
8/5

YIN Eliott

Phase 3

QUILLIVIC Elouan

8/2

THIBERT Tristan

FLEURY Nohan

8/5

ZHOU Austin

NADAUD-ROSANI Léonar

8/6

SAVARY Emile

ROUSSEY PEREZ Paul

8/7

YIN Eliott

FLEURY Nohan

ZHOU Austin

ROUSSEY PEREZ Paul

Document engarde-escrime.com - 2025-03-23 18:38 - Page 5



ESCRIME 77 93 94
EDJ M11 HOMME

EDJ 4 EPEE M11 HOMME
Bailly, 23 mars 2025

Classement général (ordre des rangs - 26 tireurs)
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rg nom prénom club

1 YIN Eliott BRY MARNE
2 QUILLIVIC Elouan LIVRY GARGA
3 SARRAZY Antonin VINCENNES C
4 SOUKASEUM Baptiste ST MAUR VGA
5 MESECI Elvan SUCY EN BRIE
6 LU Matheo SUCY EN BRIE
7 BERTHO Arthur CER 77
8 FLEURY Nohan BRY MARNE
9 THIBERT Tristan ST MAUR VGA

10 DOUESNARD Soren SUCY EN BRIE
11 WATTRE Léandre CER 77
12 OLMETA Lucien MONTREUIL F
13 HAYTAYAN Raphael SUCY EN BRIE
14 WERKOFF Paul ST MAUR VGA
15 ZHOU Austin ST MAUR VGA
16 NADAUD-ROSANI Léonardo MONTREUIL F
17 ARCHENAULT Axel ST MAUR VGA
18 TERRADE Paul VINCENNES C
19 LAWSON Noah ST DENIS SDU
20 VIVIEN Auguste MONTREUIL F
21 ROUSSEY PEREZ Paul CACHAN ALC9
22 SAVARY Emile MONTREUIL F
23 DURAND Valentin VINCENNES C
24 JENNINGS Ayden CACHAN ALC9
25 CASTEL DEBILY Anatole CACHAN ALC9
26 DURAND Aymeric ST MAUR VGA
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat club Poules T32 T16 QF Total

R V A R V A R V A R V A R V A

ANTEZANA ROYER Mathias D BONDY BASE 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

CHAPELLE Hugo FD BRY MARNE 1 - - 1 - -

EDIRI Amel FR VAL EUROPE 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

FOSSARD Evan FD CER 77 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

JOCHAULT Arthur D ORLY AS 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

KIMMOUN LE Nolan R VAL EUROPE 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

LENOBLE Hector D BRY MARNE 1 - - 1 - -

MARTIAL Noah FD BRY MARNE 1 - - 1 - - 2 - -

MORIZOT Quentin FD BRY MARNE 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

ROUSSIN Emilie FD VINCENNES C 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VENIEL Antoine R VAL EUROPE 1 - - 1 - - 2 - -

WAGNER DEMETRESCU Alice FD VINCENNES C 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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